МИНИСТЕРСТВО

НАУКИ,ВЫСШЕГООБРАЗОВАНИЯ

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

КУЗБАССА

650025, г. Кемерово, Черняховского ул., 14

тел: +7 (3842) 90-30-36

E-mail:science42@science42.ru

от  №

на № от

Заместителям глав по

социальным вопросам

муниципальных

образований Кузбасса

Уважаемые коллеги!

3марта 2024 года на Всемирном фестивале молодежи в Сочи был

объявлен старт Международной Премии #МЫВМЕСТЕ. Премия была

запущена по поручению Президента России для поддержки и признания

общественных и социально значимых инициатив, направленных на помощь

людям и улучшение качества жизни.

Для популяризации проектной и добровольческой деятельности,

вовлечения представителей общественности, некоммерческих организаций,

бизнес-структур,добровольческогосообществакучастиювПремии,просимВас

оказать содействие в информационном продвижении проекта и разместить

новостные публикации о заявочном этапе на страницах своих

организаций, а также в социальных сетях. Фото - и видеоматериалы

доступны для скачивания по ссылке: https://disk.yandex.ru/d/UmDeImqehaRDeg.

Контактное лицо: Филимонова Наталья Алексеевна, начальник отдела

развития добровольческого движения ГАУ «Кузбасский молодежный центр»,

тел. 8 (903) 943-93-49.

Приложение: на 3 л. в1 экз.

С уважением,

министр С.А. Пфетцер

АнкудиноваТатьянаОлеговна Тел.8

(3842) 90-06-94

mailto:science42@science42.ru
https://disk.yandex.ru/d/UmDeImqehaRDeg

Приложение 1

Шаблоны постов для размещения в социальных сетях

Вариант 1

СезонПремии#МЫВМЕСТЕ-2024—уже здесь!

Торжественный запуск Международной Премии #МЫВМЕСТЕ-2024 объявили

на Всемирном фестивале молодежи в марте.

Новыйсезон—новыевозможностидляразвитиявашихпроектов,направленных на

помощь людям и формирование международного сообщества социальных

лидеров.

Ежегодно Премия помогает сотням инициатив со всей страны найти новых

партнеров, масштабировать свои практики на всю страну, повысить

узнаваемостьблагодаряинформационнойподдержке,атакжедаетвозможность

авторам проектов пройти образовательные программы в ведущих научных

центрах России и поучаствовать в крупнейших мероприятиях федерального

уровня.

#МЫВМЕСТЕ — доброе сообщество инициативных людей, которое стремится

менять мир к лучшему. Присоединяйся и ты, подай заявку на

премия.мывместе.рф!

Вариант 2

СезонПремии#МЫВМЕСТЕ-2024—уже здесь!

Самое доброе сообщество традиционно объединит социальных лидеров России

и мира, чтобы сделать мир еще лучше.

Премияпоможетучастникамповыситьузнаваемостьсвоихсоциальнозначимых

проектов, окажет им информационную поддержку и поможет найти новых

партнеров и спонсоров. Кроме того, у них появится возможность стать

участниками образовательных программ и крупных федеральных проектов.

Подавать свою заявку могут волонтеры, представители бизнеса и НКО,

государственные и муниципальные учреждения.

Советуем поторопиться — всем желающим предстоит пройти несколько этапов

отбора!

Подавай заявку на премия.мывместе.рф, развивай свой проект и помогай

сформироваться международному сообществу социальных лидеров!

Вариант 3

Время присоединиться к самому доброму сообществу — Международная

Премия #МЫВМЕСТЕ объявила прием заявок!

У тебя есть социально значимый проект, который ты успешно реализуешь?

Расскажи о нем, подав заявку на участие в Премии #МЫВМЕСТЕ и получи

новые возможности для развития!

ЧтополучатучастникиПремии:

— информационную поддержку и повышение узнаваемости инициативы через

СМИ и медиа;

— поддержкурегиональногоифедеральногоуровня;

— общественноепризнаниеиблагодарностьотруководствастраны;

— участиевобразовательныхпрограммахнабазе«Машука»,«Тавриды»и

«Сенежа»;

— помощьвпоиске партнеров;

— помощьвмасштабированиипроектанауровеньвсейстраны.

Сообщество #МЫВМЕСТЕ открыто каждому, кто стремиться сделать мир

вокруг лучше! Подавай заявку и ты через официальный сайт

премия.мывместе.рф